РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2025 года           №156

р.п.Михайловка

Об утверждении состава комиссии по обследованию детских игровых площадок на

территории Михайловского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, статьей 6 Устава

Михайловского муниципального образования, администрация Михайловского городского

поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав комиссии по обследованию детских игровых площадок   в составе:

-Председатель комиссии –глава администрации Рихальский Андрей Михайлович.

-Секретарь комиссии-ведущий специалист по управлению муниципальным

имуществом Тугарина Наталья Геннадьевна.

Члены комиссии:

-Заместитель главы АМГП-Буйнова Виктория Юрьевна.

- Ведущий специалист по ЖКХ Попов Андрей Викторович.

-Специалист 1 категории Лазаренко Ирина Юрьевна.

-Председатель Думы Борисова Евгения Владимировна.

-Делопроизводитель Шиш Антон Сергеевич.

-по согласованию-представитель управляющей организации.

2. Провести проверку детских игровых площадок (качели, карусели, горки, турники),

размещенные на дворовых площадках Михайловского муниципального образования.

3.В срок до 09.05.2025 г. провести проверку состояния детских игровых площадок и

предоставить акты по результатам проверок.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                                 А.М. Рихальский

Приложение № 1

к Постановлению главы

администрации от 09.04.2025 г. №156

АКТ

Осмотра детских игровых площадок, расположенных на территории Михайловского

муниципального образования

Рп.Михайловка                                                                                           «   »___________ 2025 г.

Во исполнение Постановления главы администрации Михайловского городского

поселения «Об утверждении состава комиссии по обследованию детских игровых площадок

на территории Михайловского муниципального образования» от 09.04.2025 № 156

Комиссией в составе:

 -Председатель комиссии –глава администрации Рихальский А.М.

-Секретарь комиссии-ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом

Тугарина Н.Г.

Члены комиссии:

-Заместитель главы АМГП Буйнова В.Ю.

- Ведущий специалист по ЖКХ Попов А.В.

-Специалист 1 категории Лазаренко И.Ю.

-Председатель Думы Борисова Е.В.

-Делопроизводитель Шиш А.С.

-по согласованию-представитель управляющей организации.

           Произведен осмотр детских игровых площадок, находящихся по

адресу:__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

           В результате осмотра выявлено следующее:

№

п/

п

Детские

игровы

е и

спортив

ные

площад

ки

Состояни

е

(хор./уд./н

еуд.)

Материал

изготовле

ния

(металл,

пластик/де

рево)

Налич

ие

опасн

ых

элемен

тов

(+/-)

Наличи

е

огражд

ения

(+/-)

Наличи

е

докуме

нтов

Сведени

я о

собствен

нике

Сведения об

эксплуатиру

ющей

организации

Заключен

ие

комиссии:

-годен к

эксплуата

ции:

-

непригоде

н:

-

требуется

косметиче

ский

ремонт:

-

демонтаж

:

Подписи членов комиссии: